PROPOSTA DE PREÇO
ANEXO I – EDITAL 003/2021

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE:

CNPJ:

ENDEREÇO:

CIDADE:                                                                                          ESTADO:

E-MAIL:                                                                                           TELEFONE:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS.

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	UND
	QTD
	VALOR UNITÁRIO

	001
	Atestado Médico de Afastamento do Trabalho(segurado), 21,5x15,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	600

	002
	Atestado Médico (para os devidos fins), 21, 5x15,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	150

	003
	Ato Cirúrgico, Anestésico e Ocorrências 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	10

	004
	Avaliação de Desempenho Individual do Colaborador 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/ 100 unidades).
	blc
	12

	005
	Boletim de Atendimento Médico (BAM), frente e verso, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	2.500

	006
	Boletim de Atendimento Psicológico (P), 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/50 unidades).
	blc
	500

	007
	Boletim de Atendimento Social (BAS), 33x21cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	400

	008
	Boletim de Produção Ambulatorial - Dados Individualizados (BPA-I), 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	700

	009
	Capa de processo amarela papel 180 gramas 24,2x34,0cm
	und
	1.200

	010
	Controle de Aplicação de Soro, 7x10cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	250

	011
	Descrição Parto, frente e verso, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	5

	012
	Evolução de Enfermagem, frente e verso, 3301,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	700

	013
	Evolução da Fisioterapia, frente e verso, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	400

	014
	Evolução medica, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	400

	015
	Ficha de Acolhimento com Classificação de Risco 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	12

	016
	Ficha de Anestesia, frente e verso, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100unidades).
	blc
	25

	017
	Ficha de Censo Hospitalar Diário 33x21cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	100

	018
	Ficha de Controle de Infecção Hospitalar 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	12

	019
	Ficha de Parto, frente e verso, 33x21,5cm, papel AP m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	12

	020
	Ficha de Procedimentos Invasivos 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	100

	021
	Ficha do Recém-Nascido, frente e verso, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	10

	022
	Folha de Balanço Hidroeletrolítico e Parâmetros Hemodinâmicos, frente e verso, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	700

	023
	Formulário de Gerência e Supervisão de Enfermagem, frente e verso 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	12

	024
	Laudo de Eletrocardiograma, 10x29,5cm, papel AP m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	250

	025
	Laudo Médico para Emissão de AIH, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	800

	026
	Laudo Médico para Solicitação de Procedimentos Processados através do BPA-I, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	200

	027
	Mapa de Dieta, frente e verso 33x21, cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	150

	028
	Memorandum, 21,5x15,5 cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).

	blc
	150

	029
	Receituário de Controle Especial B2 azul, 7,5xl6,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	500

	030
	Receituário de Controle Especial, Duas vias (branca/azul), 21,5x15,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	1.000

	031
	Receituário Simples Branco, 21,5x15,5 cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	1.500

	032
	Requisição de Exames, 10,5x15,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	1.500

	033
	Requisição de mamografia 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	200

	034
	Requisição de Material (2 vias) 50x2cm (Bl c/50 unidades).
	blc
	200

	035
	Resumo de Alta, 33x21,5cm, papel AP 63g/m2 (Bl c/100 unidades).
	blc
	700

1. Declaramos que a empresa acima identificada se propõe a executar o objeto do edital, conforme discriminado no TERMO DE REFERÊNCIA, pelos preços e condições assinalados na presente proposta, obedecendo rigorosamente às disposições da legislação competente.

2. Declaramos que o conteúdo da presente proposta de preço, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outra empresa do ramo.

3. Outrossim, declaramos, sob as penas da lei, que os preços/valores indicados nessa proposta de preço condizem com os praticados no mercado para a execução do objeto, na forma acima apresentada.

4. O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data de sua entrega ao PREGOEIRO.

5. Declaramos aceitar, integralmente, todos os métodos e processos de inspeção, verificação e controle a serem adotados pelo Contratante.

6. O preço ofertado inclui todas as despesas incidentes, mão de obra, ônus e custos diretos e indiretos, inclusive os resultantes da incidência de quaisquer seguros, impostos, taxas, tributos, encargos sociais, administração, contribuições e obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal, previdenciária e comercial, contribuições parafiscais, transporte, garantia, bem como as relativas à legislação civil e demais despesas indispensáveis à perfeita execução do objeto.

E segue abaixo os dados necessários para eventual formalização de ata de registro de preços e/ou termo de contrato, bem como dados para pagamento:
REPRESENTANTE LEGAL:

Nome completo:

Cargo ocupacional:

CPF:

Carteira de identidade:                    Órgão expedidor:

DADOS BANCÁRIOS:

Banco:

Agência:

Conta corrente:

Santo Antônio de Pádua/RJ, ........../........../2021.

_______________________________________

Assinatura do representante legal da empresa

_1677331075.unknown